
UCHWAŁA NR 195/761/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie składania oświadczeń woli w zakresie działań związanych  

z centralizacją podatku VAT  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Hannę Kuchtę – Dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach do działania w zakresie: 

1) zawierania i aneksowania w imieniu Powiatu Kartuskiego umów na dostawę towarów i 

usług w imieniu Powiatu Kartuskiego w zakresie planu finansowego jednostki; 

2) wystawiania w imieniu Powiatu Kartuskiego faktur VAT; 

3) wystawiania w imieniu Powiatu Kartuskiego faktur VAT korygujących; 

4) wystawiania w imieniu Powiatu Kartuskiego not korygujących 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 

usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm1.). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach. 

 

§ 3. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia 

funkcji Dyrektora. 

 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr 113/264/2016 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 

listopada 2016 roku. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

   S T A R O S T A    

   /-/ Bogdan Łapa 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 974, poz. 1137, poz. 1301 i 

poz. 1488. 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie składania oświadczeń woli w zakresie działań związanych  

z centralizacją podatku VAT 

 

W związku z tym, że nastąpiła zmiana na stanowisku Dyrektora Zespołu Kształcenia                 

i Wychowania  Specjalnego w Kartuzach należy upoważnić Panią Hannę Kuchtę do działania w 

zakresie rozliczania z tytułu podatku VAT. 

Samorządowe jednostki organizacyjne wszelkich czynności podejmowanych na gruncie 

przepisów o VAT dokonują  w imieniu jednostki samorządu terytorialnego, która je utworzyła, 

dlatego Zarząd Powiatu udziela upoważnień w tym zakresie.   

 

 

Opracowała: Zofia Walkowiak 


